
Schützenbezirk Schwaben

Ältesten- und Parasportschießen 2024

im Gau Augsburg
am 7.09.2024

Meistbeteiligung

1. Gau Westallgäu 43 Teilnehmer

2. Gau Lech-Wertach 22 Teilnehmer

3. Gau Augsburg 18 Teilnehmer

Gewinner der Ältestenscheibe

Werner Hiemer 2,2 Teiler
Eintracht Ebersbach



Ältesten- und Parasportschießen 2024

Älteste  Teilnehmer

Luftgewehr Herren:

Willi Smitas
Tell Tronetshofen-Willmatshofen (712)

Luftgewehr Damen:

Inge Mang
SV Frischauf Mittelneufnach (720)

Luftpistole Damen/Herren:

Gustav Einroos
SV Lindenberg (720)



Ältesten- und Para-Sportschießen 2024

Horgau / 07. September 2024

Adlerwertung LG Para

Platz Ergebnisse:Name Nr.

57 1 Fendt, Bernhard 302,4Alpenrose Memmenhausen R

70 2 Brandl, Annemarie 40,1Gemütlichkeit Edenhausen. T

178 3 Kosub, Norbert 290,8Schützenlust Amberg R

224 4 Stöhr, Johann 83,7SV Biberachzell T
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Ältesten- und Para-Sportschießen 2024

Horgau / 07. September 2024

Adlerwertung LP Para

Platz Ergebnisse:Name Nr.

117 1 Einroos, Gustav 280,2SV Lindenberg R

100 2 Storch, Sabine 78,3Vereinigte SG Ichenhausen T

90 3 Mayr, Rudolf 276,0Altschützen Oberndorf R
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Ältesten- und Para-Sportschießen 2024

Horgau / 07. September 2024

Adlerwertung LP

Platz Ergebnisse:Name Nr.

1 1 Galousek, Mirko 313,0SSG Edelw. Ottmarshausen R

201 2 Romano, Elisabeth 20,0SG Hirsch Lenzfried e. V. T

87 3 Raul, Günter 303,6VSG Asbach-Bäumenheim R

166 4 Bodenmiller, Georg 21,8Böllersch. d. Schützengilde Deuchelrie T

55 5 Kempter, Erwin 303,5Eintracht Autenried R

165 6 Häusle, Arthur 22,0Böllersch. d. Schützengilde Deuchelrie T

210 7 Reich, Franz 301,9SV Gestratz R

56 8 Kempter, Maria 28,3Eintracht Autenried T

88 9 Raul, Kosmas 300,5VSG Asbach-Bäumenheim R

54 10 Gilg, Alois 34,3SchV 1866 Jettingen e. V. T

109 11 März, Bernhard 300,0SV Riednelke Benningen R

3 12 Forster, Heinz Siegfried 35,2Kgl. Priv. SV Augsburg T

53 13 Kracklauer, Wolfgang 297,8Schützenb. Krumbach e.V. R

158 14 Buchenberg, Siegfried 45,9Alpenrose Heimertingen T

73 15 Gintzel, Werner 297,8SV Altstadt Augsburg R

225 16 Höß, Xaver 54,4Kgl. Priv. SG Lindenberg T

164 17 Kraus, Winfried 297,0Böllersch. d. Schützengilde Deuchelrie R

71 18 Einroos, Gustav 55,1SV Lindenberg T

74 19 Schmid, Paul 287,6SV Altstadt Augsburg R

192 20 Groß, Ursula 60,5SV Peterstahl T

2 21 Burghart, Ernst 283,5Kgl. Priv. SV Augsburg R

4 22 Jahr, Werner Stefan 99,6Kgl. Priv. SV Augsburg T

202 23 Romano, Francesco 282,3SG Hirsch Lenzfried e. V. R

75 24 Schreittmiller, Dieter 123,8SV Altstadt Augsburg T

155 25 Losinger, Robert 267,6SV Alpenrose Buxach-Hart e.V. R

89 26 Heel, Marie-Luise 184,5ZSG EV Biessenhofen T
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Ältesten- und Para-Sportschießen 2024

Horgau / 07. September 2024

Adlerwertung LG Gruppe 1

Platz Ergebnisse:Name Nr.

101 1 Steger, Ingrid 315,3SV Edelweiß Bühl e.V. R

183 2 Schneider, Inge 5,0 46,8SG Maria Thann T

61 3 Mayr, Leonhard 314,5Tell-Schützen Kicklingen R

135 4 Guerrini, Wolfgang 5,0 96,2SV Wirlings T

129 5 Mahlberg, Maria 313,4Burgschützen Kemnat R

45 6 Gawarzewski, Siegfried 7,2Brunnenschützen Königsbrunn e.V. T

133 7 Breher, Magnus 313,1SV Wirlings R

240 8 Segger, Hans-Jürgen 7,6Kgl. priv. SG 1500 Sonthofen T

215 9 Schafroth, Benedikt Wilhel 312,8SV Heimenkirch R

226 10 Hagelmüller, Ewald 8,9Kgl. Priv. SG Oberreute T

229 11 Roschmann, Werner 312,4SV Simmerberg R

147 12 Stöffel, Erwin 9,4SV Burtenbach 1897 e.V. T

102 13 Lucht, Günter 312,2SV Edelweiß Bühl e.V. R

112 14 Hiller, Jakob 9,8Schützenverein Holzheim 1904 e.V. T

64 15 Schütz, Eduard 310,4SG Schwabegg R

197 16 Schulz, Marita 16,2Kgl. priv. SG 1500 Sonthofen T

65 17 Zimmermann, Wolfgang 308,3SG Schwabegg R

31 18 Kuchenbauer, Martin 24,7Tell Ehingen T

198 19 Müller, Hans 307,8SV Peterstahl R

116 20 Mayr, Andreas 25,1Falk Mohrenhausen T

27 21 Elter, Gudrun 307,7Gemütlichkeit Langenreichen R

127 22 Blum, Josef 30,1SG 1882 Rammingen T

98 23 Münster, Walter 302,3ZSG EV Biessenhofen R

9 24 Weindl, Klaus 31,7DJK Hochzoll Sternschützen T

44 25 Kalatschek, Günter 302,1Tell Tronetshofen-Willmatshofen R

236 26 Kügler, Conny 33,6Kgl. Priv. SG Scheidegg T

23 27 Seitel, Harald 301,6Altschützen Mickhausen R

187 28 Blank, Rosa 33,8SV Obertahlhofen T

130 29 Geis, Willibald 300,5Burgschützen Kemnat R

172 30 Miller, Norbert 37,1Böllersch. d. Schützengilde Deuchelrie T

126 31 Egger, Anton 295,6SV Frisch-Auf Mittelneufnach R

196 32 Haber, Walter 67,1SG Rieden e. V. T

131 33 Baumann, Gerd 281,3Burgschützen Kemnat R
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Ältesten- und Para-Sportschießen 2024

Horgau / 07. September 2024

Adlerwertung LG Gruppe 2

Platz Ergebnisse:Name Nr.

103 1 Vorreiter, Werner 316,9SV Edelweiß Bühl e.V. R

145 2 Hiemer, Werner 2,2Eintracht Ebersbach T

29 3 Köbinger, Theodor 316,5Tell Ehingen R

63 4 Heim, Franz 3,0SG Schwabegg T

207 5 Krumm, Georg 316,0SV Frohsinn Bayersried e.V. R

28 6 Wenger, Anton 4,0Hubertus Pfaffenhofen T

204 7 Leichtle, Max 315,7SV Frohsinn Bayersried e.V. R

47 8 Missbichler, Brigitte 5,3 5,8Brunnenschützen Königsbrunn e.V. T

146 9 Stöffel, Hans 315,0SV Burtenbach 1897 e.V. R

21 10 Weber, Friedrich 5,3 13,0Altschützen Mickhausen T

93 11 Scholz, Hartmut 312,8Falke Schwennenbach e.V. R

17 12 Stammel, Alois 9,2SV Ziemetshausen e.V. T

248 13 Grießer, Heinz 312,5Schützenverein Stadtbergen R

194 14 Waibel, Karin 9,4SG Rieden e. V. T

142 15 Bufler, Alois 312,1Eintracht Ebersbach R

34 16 Beutmiller, Gerda 10,7Alpenrose Hausen e.V. T

22 17 Schmid, Hermann 312,0Altschützen Mickhausen R

162 18 Bauer, Herbert 10,8SV Woringen T

12 19 Heuchler, Gerhard 311,9SSG Edelw. Ottmarshausen R

152 20 Danner, Heinz 11,4SG Hubertus Bachhagel T

26 21 Stegmiller, Ulrich 311,7Gemütlichkeit Langenreichen R

235 22 Kügler, Frank 12,0Kgl. Priv. SG Scheidegg T

25 23 Stegmiller, Norbert 311,6Gemütlichkeit Langenreichen R

111 24 Hiller, Hans 12,6Schützenverein Holzheim 1904 e.V. T

237 25 Gührer, Frank 311,4Kgl. Priv. SG Scheidegg R

68 26 Stohr, Reiner 12,8Schützenverein Breitenthal T

80 27 Zerle, Peter 311,2SV Altstadt Augsburg R

159 28 Gäble, Robert 13,4Alpenrose Heimertingen T

154 29 Bauer, Reinhold 311,1Kgl.priv.SG Wertach R

46 30 Missbichler, Franz 16,2Brunnenschützen Königsbrunn e.V. T

211 31 Kling, Martin 310,8SV Heimenkirch R

67 32 Reisch, Gottfried 16,5Schützenverein Breitenthal T

59 33 Bertram, Roland 310,8Tell-Schützen Kicklingen R

153 34 Bender, Manfred 20,8Alte Burg Reistingen T

32 35 Streif, Peter 310,6König Ludwig Hirschbach-Possenried R

238 36 Gührer, Tatjana 23,3Kgl. Priv. SG Scheidegg T

92 37 Scholz, Marianne 310,4Falke Schwennenbach e.V. R

69 38 Mayer, Erhard 23,8Schützenverein Breitenthal T

128 39 Mahlberg, Heinz 309,6Burgschützen Kemnat R

213 40 Fischer, Otto 24,5SV Heimenkirch T

199 41 Waldmann, Bernhard 307,8SV Peterstahl R

81 42 Lerchner, Erwin 27,4SV Billenhausen/Schwab. T

209 43 Fronz, Walter 307,6Sportsch. Bergstetten e.V. R

120 44 Kosub, Norbert 28,7Schützenlust Amberg T

13 45 Heuchler, Ursula 307,6SSG Edelw. Ottmarshausen R

66 46 Müller, Werner 31,5SG Schwabegg T

195 47 Waibel, Adi 307,3SG Rieden e. V. R

200 48 Christ, Georg 35,3SV Peterstahl T

144 49 Wagner, Rosemarie 306,9D’Obermindeltaler Willofs R

184 50 Schneider, Manfred 50,9SG Maria Thann T

203 51 Golombek, Georg 305,0SV Frohsinn Bayersried e.V. R
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Ältesten- und Para-Sportschießen 2024

Horgau / 07. September 2024

Adlerwertung LG Gruppe 2

Platz Ergebnisse:Name Nr.

104 52 Papst, Elfriede 60,1SV Edelweiß Bühl e.V. T

182 53 Immler, Brigitte 294,7SG Maria Thann R

220 54 Rankl, Max 83,0SV Opfenbach T

219 55 Kirchmann, Martin 287,8SV Opfenbach R

218 56 Strohe, Christoph 114,9Kgl. Priv. SG Lindau T
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Ältesten- und Para-Sportschießen 2024

Horgau / 07. September 2024

Adlerwertung LG Gruppe 3

Platz Ergebnisse:Name Nr.

176 1 Schwenk, Hermann 316,4Böllersch. d. Schützengilde Deuchelrie R

52 2 Kurz, Anton 4,2Brunnenschützen Königsbrunn e.V. T

134 3 Kittel, Horst 316,2SV Wirlings R

244 4 Dorn, Ewald 5,0Edelweiß Derndorf T

150 5 Rau, Rosmarie 315,9SG Hubertus Bachhagel R

42 6 Angerer, Alois 5,8Tell Tronetshofen-Willmatshofen T

10 7 Dirr, Rudolf 315,4SSG Edelw. Ottmarshausen R

58 8 Mielke, Horst 6,7SchV 1866 Jettingen e. V. T

39 9 Veh, Manfred 315,2Gemütlichkeit Langenreichen R

143 10 Schmalholz, Matthäus 7,0Diana e. V. Friesenried T

49 11 Schubert, Rudolf 314,1Brunnenschützen Königsbrunn e.V. R

181 12 Immler, Alfred 8,0SG Maria Thann T

36 13 Keiß, Franz 313,8Gemütlichkeit Gottmannshofen R

137 14 Kögel, Wolfgang 9,4SV Wirlings T

217 15 Kolb, Fidel 313,7SV Heimenkirch R

30 16 Mordstein, Georg 11,1Tell Ehingen T

37 17 Österle, Bernhard 313,5Eustachius Frauenstetten R

62 18 Forstner, Adolf 12,0SchV 1866 Jettingen e. V. T

7 19 Schwaier, Manfred 312,8SSG Edelw. Ottmarshausen R

115 20 Schmid, Ernst 12,8Schützenverein Holzheim 1904 e.V. T

243 21 Aufmuth, August 312,5 16,1Edelweiß Derndorf R

230 22 Johler, Willi 13,0SV Sigmarszell T

241 23 Schulz, Friedrich 312,5 23,3Kgl. priv. SG 1500 Sonthofen R

205 24 Gschwendtner, Helmut 13,4Waldfrieden Reinhartshofen T

91 25 Duschl, Hermann 312,3VSG Asbach-Bäumenheim R

121 26 Eschermann, Klaus 14,3Schützenlust Amberg T

38 27 Hafner, Doris 312,0Eustachius Frauenstetten R

35 28 Beutmiller, Franz 15,1Alpenrose Hausen e.V. T

95 29 Hefele, Margaretha 311,5Falke Schwennenbach e.V. R

19 30 Hörwick, Manfred 15,2 45,1Altschützen Mickhausen T

96 31 Hefele, Werner 309,9Falke Schwennenbach e.V. R

119 32 Hörger, Maria 15,2 61,0SV Dietmannsried T

179 33 Gäßler, Alfons 309,6Kgl. Priv. SG Röthenbach R

43 34 Smitas, Willi 17,1Tell Tronetshofen-Willmatshofen T

149 35 Dangel, Karl-Heinz 309,0Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn R

151 36 Rau, Rudolf 17,4SG Hubertus Bachhagel T

206 37 Kunkel, Erich 308,9Waldfrieden Reinhartshofen R

193 38 Herzog, Hertha 18,3Kgl. priv. SG 1500 Sonthofen T

234 39 Hölzler, Rosmarie 307,2Kgl. Priv. SG Oberreute R

106 40 Weißenberger, Otto 21,0SV Edelweiß Bühl e.V. T

40 41 Striegel, Johann 307,1Tell Tronetshofen-Willmatshofen R

233 42 Seebacher, Helga 21,2Kgl. Priv. SG Lindenberg T

82 43 Lerchner, Helmut 306,5SV Billenhausen/Schwab. R

108 44 Massing, Lothar 21,6SG Eintracht Schretzheim T

78 45 Blaschek, Christine 306,2SV Altstadt Augsburg R

185 46 Herb, Alfons 23,0SG Maria Thann T

188 47 Hieble, Roswitha 305,6SV Obertahlhofen R

15 48 Wegner, Josef 24,5 43,1SV Ziemetshausen e.V. T

114 49 Schlander, Georg 305,4Schützenverein Holzheim 1904 e.V. R

83 50 Abold, Horst 24,5 48,1SV Billenhausen/Schwab. T

14 51 Jahr, Walli 305,3Kgl. Priv. SV Augsburg R
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Ältesten- und Para-Sportschießen 2024

Horgau / 07. September 2024

Adlerwertung LG Gruppe 3

Platz Ergebnisse:Name Nr.

8 52 Willsch, Horst 27,2DJK Hochzoll Sternschützen T

247 53 Stiegeler, Alois 305,3Edelweiß Derndorf R

99 54 Rohrer, Hedwig 28,1VSG Asbach-Bäumenheim T

174 55 Bodenmiller, Alfred 305,2Böllersch. d. Schützengilde Deuchelrie R

245 56 Fauska, Karl 28,2 32,3Edelweiß Derndorf T

51 57 Burger, Helmut 304,8Brunnenschützen Königsbrunn e.V. R

173 58 Kekeisen, Anton 28,2 63,5Böllersch. d. Schützengilde Deuchelrie T

118 59 Hörger, Hans 304,6SV Dietmannsried R

122 60 Schropp, Rita 28,6Schützenlust Amberg T

24 61 Brandelik, Gottfried 304,6Frohsinn Binswangen e.V. R

113 62 Galler, Bernhard 33,9Schützenverein Holzheim 1904 e.V. T

138 63 Mayr, Georg 303,8Eintracht Ebersbach R

107 64 Hofmann, Helmut 34,7SV Edelweiß Bühl e.V. T

50 65 Lehmeyer, Marianne 303,5 50,2Brunnenschützen Königsbrunn e.V. R

79 66 Seitz, Martin 36,0SV Altstadt Augsburg T

141 67 Reitebuch, August 303,5 51,2Eintracht Ebersbach R

140 68 Schimpl, Otto 39,3Eintracht Ebersbach T

16 69 Reitberger, Johann 302,9SV Ziemetshausen e.V. R

105 70 Papst, Werner 40,0SV Edelweiß Bühl e.V. T

132 71 Weidner, Arthur 302,6SV Dietmannsried R

190 72 Lau, Max 42,7SV Weißensberg T

222 73 Abler, Peter 301,5SV Opfenbach R

223 74 Glocker, Josef 43,6SV Opfenbach T

191 75 Gütinger, Georg 301,0SV Weißensberg R

18 76 Weiß, Johann 50,6Altschützen Mickhausen T

231 77 Schlichtling, Herbert 300,8SV Sigmarszell R

175 78 Wetzel, Reinwalda 52,6Böllersch. d. Schützengilde Deuchelrie T

239 79 Herzog, Hermann 297,4Kgl. priv. SG 1500 Sonthofen R

139 80 Schropp, Xaver 55,9Eintracht Ebersbach T

148 81 Dangel, Monika 296,1Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn R

186 82 Blank, Michl 59,5SV Obertahlhofen T

180 83 Gäßler, Rosmarie 288,8Kgl. Priv. SG Röthenbach R

168 84 Stocker, Franz 59,6Böllersch. d. Schützengilde Deuchelrie T

136 85 Haggenmüller, Josef 286,3SV Wirlings R

189 86 Lehmann, Joachim 117,7SV Weißensberg T

125 87 Mang, Inge 284,2SV Frisch-Auf Mittelneufnach R

33 88 Braun, Josef 129,7Hubertus Ostendorf T
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Ältesten- und Para-Sportschießen 2024

Horgau / 07. September 2024

Ältestenscheibe

Platz Ergebnisse:Name Nr.

145 1 Hiemer, Werner 2,2Eintracht Ebersbach

63 2 Heim, Franz 3,0SG Schwabegg

28 3 Wenger, Anton 4,0Hubertus Pfaffenhofen

52 4 Kurz, Anton 4,2Brunnenschützen Königsbrunn e.V.

244 5 Dorn, Ewald 5,0 31,0Edelweiß Derndorf

183 6 Schneider, Inge 5,0 46,8SG Maria Thann

135 7 Guerrini, Wolfgang 5,0 96,2SV Wirlings

47 8 Missbichler, Brigitte 5,3 5,8Brunnenschützen Königsbrunn e.V.

21 9 Weber, Friedrich 5,3 13,0Altschützen Mickhausen

42 10 Angerer, Alois 5,8Tell Tronetshofen-Willmatshofen

58 11 Mielke, Horst 6,7SchV 1866 Jettingen e. V.

143 12 Schmalholz, Matthäus 7,0Diana e. V. Friesenried

45 13 Gawarzewski, Siegfried 7,2Brunnenschützen Königsbrunn e.V.

240 14 Segger, Hans-Jürgen 7,6Kgl. priv. SG 1500 Sonthofen

181 15 Immler, Alfred 8,0SG Maria Thann

226 16 Hagelmüller, Ewald 8,9Kgl. Priv. SG Oberreute

61 17 Mayr, Leonhard 9,0Tell-Schützen Kicklingen

17 18 Stammel, Alois 9,2SV Ziemetshausen e.V.

147 19 Stöffel, Erwin 9,4 18,2SV Burtenbach 1897 e.V.

194 20 Waibel, Karin 9,4 18,7SG Rieden e. V.

137 21 Kögel, Wolfgang 9,4 28,4SV Wirlings

112 22 Hiller, Jakob 9,8Schützenverein Holzheim 1904 e.V.

34 23 Beutmiller, Gerda 10,7 12,0Alpenrose Hausen e.V.

93 24 Scholz, Hartmut 10,7 48,8Falke Schwennenbach e.V.

162 25 Bauer, Herbert 10,8SV Woringen

215 26 Schafroth, Benedikt Wilhel 11,1 13,3SV Heimenkirch

248 27 Grießer, Heinz 11,1 24,7Schützenverein Stadtbergen

30 28 Mordstein, Georg 11,1 27,2Tell Ehingen

152 29 Danner, Heinz 11,4SG Hubertus Bachhagel

207 30 Krumm, Georg 11,6SV Frohsinn Bayersried e.V.

62 31 Forstner, Adolf 12,0 30,6SchV 1866 Jettingen e. V.

235 32 Kügler, Frank 12,0 64,2Kgl. Priv. SG Scheidegg

111 33 Hiller, Hans 12,6Schützenverein Holzheim 1904 e.V.

115 34 Schmid, Ernst 12,8 39,6Schützenverein Holzheim 1904 e.V.

68 35 Stohr, Reiner 12,8 50,5Schützenverein Breitenthal

230 36 Johler, Willi 13,0SV Sigmarszell

133 37 Breher, Magnus 13,3SV Wirlings

159 38 Gäble, Robert 13,4 16,1Alpenrose Heimertingen

37 39 Österle, Bernhard 13,4 19,6Eustachius Frauenstetten

205 40 Gschwendtner, Helmut 13,4 44,2Waldfrieden Reinhartshofen

101 41 Steger, Ingrid 13,6SV Edelweiß Bühl e.V.

39 42 Veh, Manfred 13,9Gemütlichkeit Langenreichen

121 43 Eschermann, Klaus 14,3Schützenlust Amberg

154 44 Bauer, Reinhold 14,8Kgl.priv.SG Wertach

134 45 Kittel, Horst 15,1 20,2SV Wirlings

103 46 Vorreiter, Werner 15,1 28,3SV Edelweiß Bühl e.V.

35 47 Beutmiller, Franz 15,1 81,4Alpenrose Hausen e.V.

229 48 Roschmann, Werner 15,2 41,5SV Simmerberg

19 49 Hörwick, Manfred 15,2 45,1Altschützen Mickhausen

119 50 Hörger, Maria 15,2 61,0SV Dietmannsried

243 51 Aufmuth, August 16,1 17,2Edelweiß Derndorf
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Ältesten- und Para-Sportschießen 2024

Horgau / 07. September 2024

Ältestenscheibe

Platz Ergebnisse:Name Nr.

150 52 Rau, Rosmarie 16,1 22,6SG Hubertus Bachhagel

197 53 Schulz, Marita 16,2 17,7Kgl. priv. SG 1500 Sonthofen

46 54 Missbichler, Franz 16,2 53,0Brunnenschützen Königsbrunn e.V.

67 55 Reisch, Gottfried 16,5Schützenverein Breitenthal

80 56 Zerle, Peter 17,1 21,5SV Altstadt Augsburg

43 57 Smitas, Willi 17,1 31,1Tell Tronetshofen-Willmatshofen

151 58 Rau, Rudolf 17,4SG Hubertus Bachhagel

146 59 Stöffel, Hans 17,8SV Burtenbach 1897 e.V.

217 60 Kolb, Fidel 18,0SV Heimenkirch

193 61 Herzog, Hertha 18,3Kgl. priv. SG 1500 Sonthofen

96 62 Hefele, Werner 19,6Falke Schwennenbach e.V.

201 63 Romano, Elisabeth 20,0SG Hirsch Lenzfried e. V.

149 64 Dangel, Karl-Heinz 20,1 28,1Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn

176 65 Schwenk, Hermann 20,1 29,1Böllersch. d. Schützengilde Deuchelrie

95 66 Hefele, Margaretha 20,3 36,1Falke Schwennenbach e.V.

204 67 Leichtle, Max 20,3 36,6SV Frohsinn Bayersried e.V.

153 68 Bender, Manfred 20,8Alte Burg Reistingen

106 69 Weißenberger, Otto 21,0SV Edelweiß Bühl e.V.

233 70 Seebacher, Helga 21,2Kgl. Priv. SG Lindenberg

108 71 Massing, Lothar 21,6 29,7SG Eintracht Schretzheim

32 72 Streif, Peter 21,6 48,1König Ludwig Hirschbach-Possenried

166 73 Bodenmiller, Georg 21,8Böllersch. d. Schützengilde Deuchelrie

165 74 Häusle, Arthur 22,0Böllersch. d. Schützengilde Deuchelrie

22 75 Schmid, Hermann 22,1Altschützen Mickhausen

211 76 Kling, Martin 22,8SV Heimenkirch

185 77 Herb, Alfons 23,0SG Maria Thann

241 78 Schulz, Friedrich 23,3 38,0Kgl. priv. SG 1500 Sonthofen

238 79 Gührer, Tatjana 23,3 51,6Kgl. Priv. SG Scheidegg

69 80 Mayer, Erhard 23,8 29,1Schützenverein Breitenthal

237 81 Gührer, Frank 23,8 31,3Kgl. Priv. SG Scheidegg

65 82 Zimmermann, Wolfgang 24,0SG Schwabegg

102 83 Lucht, Günter 24,3SV Edelweiß Bühl e.V.

213 84 Fischer, Otto 24,5 36,7SV Heimenkirch

15 85 Wegner, Josef 24,5 43,1SV Ziemetshausen e.V.

83 86 Abold, Horst 24,5 48,1SV Billenhausen/Schwab.

31 87 Kuchenbauer, Martin 24,7Tell Ehingen

116 88 Mayr, Andreas 25,1Falk Mohrenhausen

59 89 Bertram, Roland 25,2Tell-Schützen Kicklingen

206 90 Kunkel, Erich 26,0Waldfrieden Reinhartshofen

179 91 Gäßler, Alfons 26,2Kgl. Priv. SG Röthenbach

38 92 Hafner, Doris 26,4Eustachius Frauenstetten

8 93 Willsch, Horst 27,2DJK Hochzoll Sternschützen

81 94 Lerchner, Erwin 27,4SV Billenhausen/Schwab.

12 95 Heuchler, Gerhard 27,8SSG Edelw. Ottmarshausen

99 96 Rohrer, Hedwig 28,1VSG Asbach-Bäumenheim

245 97 Fauska, Karl 28,2 32,3Edelweiß Derndorf

173 98 Kekeisen, Anton 28,2 63,5Böllersch. d. Schützengilde Deuchelrie

56 99 Kempter, Maria 28,3Eintracht Autenried

122 100 Schropp, Rita 28,6Schützenlust Amberg

120 101 Kosub, Norbert 28,7Schützenlust Amberg

127 102 Blum, Josef 30,1SG 1882 Rammingen
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Platz Ergebnisse:Name Nr.

25 103 Stegmiller, Norbert 30,4Gemütlichkeit Langenreichen

10 104 Dirr, Rudolf 31,0SSG Edelw. Ottmarshausen

7 105 Schwaier, Manfred 31,1SSG Edelw. Ottmarshausen

128 106 Mahlberg, Heinz 31,5 34,6Burgschützen Kemnat

66 107 Müller, Werner 31,5 41,1SG Schwabegg

209 108 Fronz, Walter 31,7 37,3Sportsch. Bergstetten e.V.

9 109 Weindl, Klaus 31,7 69,4DJK Hochzoll Sternschützen

87 110 Raul, Günter 32,6VSG Asbach-Bäumenheim

49 111 Schubert, Rudolf 33,5Brunnenschützen Königsbrunn e.V.

236 112 Kügler, Conny 33,6Kgl. Priv. SG Scheidegg

187 113 Blank, Rosa 33,8SV Obertahlhofen

113 114 Galler, Bernhard 33,9Schützenverein Holzheim 1904 e.V.

114 115 Schlander, Georg 34,2Schützenverein Holzheim 1904 e.V.

54 116 Gilg, Alois 34,3SchV 1866 Jettingen e. V.

198 117 Müller, Hans 34,4SV Peterstahl

40 118 Striegel, Johann 34,7 48,0Tell Tronetshofen-Willmatshofen

107 119 Hofmann, Helmut 34,7 88,6SV Edelweiß Bühl e.V.

29 120 Köbinger, Theodor 34,9 35,7Tell Ehingen

129 121 Mahlberg, Maria 34,9 36,7Burgschützen Kemnat

130 122 Geis, Willibald 35,1Burgschützen Kemnat

3 123 Forster, Heinz Siegfried 35,2Kgl. Priv. SV Augsburg

200 124 Christ, Georg 35,3SV Peterstahl

234 125 Hölzler, Rosmarie 35,4Kgl. Priv. SG Oberreute

109 126 März, Bernhard 35,9SV Riednelke Benningen

79 127 Seitz, Martin 36,0SV Altstadt Augsburg

172 128 Miller, Norbert 37,1 42,4Böllersch. d. Schützengilde Deuchelrie

36 129 Keiß, Franz 37,1 48,4Gemütlichkeit Gottmannshofen

13 130 Heuchler, Ursula 38,0SSG Edelw. Ottmarshausen

26 131 Stegmiller, Ulrich 38,2Gemütlichkeit Langenreichen

140 132 Schimpl, Otto 39,3Eintracht Ebersbach

105 133 Papst, Werner 40,0SV Edelweiß Bühl e.V.

195 134 Waibel, Adi 40,3 50,4SG Rieden e. V.

1 135 Galousek, Mirko 40,3 56,3SSG Edelw. Ottmarshausen

23 136 Seitel, Harald 42,0Altschützen Mickhausen

190 137 Lau, Max 42,7SV Weißensberg

223 138 Glocker, Josef 43,6SV Opfenbach

92 139 Scholz, Marianne 44,2Falke Schwennenbach e.V.

14 140 Jahr, Walli 44,5 45,3Kgl. Priv. SV Augsburg

44 141 Kalatschek, Günter 44,5 47,0Tell Tronetshofen-Willmatshofen

191 142 Gütinger, Georg 45,3SV Weißensberg

126 143 Egger, Anton 45,7SV Frisch-Auf Mittelneufnach

158 144 Buchenberg, Siegfried 45,9Alpenrose Heimertingen

88 145 Raul, Kosmas 46,1VSG Asbach-Bäumenheim

98 146 Münster, Walter 46,2ZSG EV Biessenhofen

64 147 Schütz, Eduard 46,8SG Schwabegg

138 148 Mayr, Georg 47,0Eintracht Ebersbach

91 149 Duschl, Hermann 47,3VSG Asbach-Bäumenheim

199 150 Waldmann, Bernhard 47,8SV Peterstahl

53 151 Kracklauer, Wolfgang 50,0Schützenb. Krumbach e.V.

118 152 Hörger, Hans 50,1SV Dietmannsried

50 153 Lehmeyer, Marianne 50,2Brunnenschützen Königsbrunn e.V.
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51 154 Burger, Helmut 50,4Brunnenschützen Königsbrunn e.V.

222 155 Abler, Peter 50,6 50,6SV Opfenbach

18 156 Weiß, Johann 50,6 68,0Altschützen Mickhausen

184 157 Schneider, Manfred 50,9SG Maria Thann

142 158 Bufler, Alois 51,0Eintracht Ebersbach

141 159 Reitebuch, August 51,2Eintracht Ebersbach

78 160 Blaschek, Christine 52,0SV Altstadt Augsburg

27 161 Elter, Gudrun 52,1Gemütlichkeit Langenreichen

82 162 Lerchner, Helmut 52,3SV Billenhausen/Schwab.

175 163 Wetzel, Reinwalda 52,6Böllersch. d. Schützengilde Deuchelrie

73 164 Gintzel, Werner 53,3SV Altstadt Augsburg

225 165 Höß, Xaver 54,4Kgl. Priv. SG Lindenberg

174 166 Bodenmiller, Alfred 55,0Böllersch. d. Schützengilde Deuchelrie

71 167 Einroos, Gustav 55,1SV Lindenberg

139 168 Schropp, Xaver 55,9Eintracht Ebersbach

74 169 Schmid, Paul 57,3SV Altstadt Augsburg

55 170 Kempter, Erwin 57,4Eintracht Autenried

164 171 Kraus, Winfried 57,7Böllersch. d. Schützengilde Deuchelrie

16 172 Reitberger, Johann 59,2SV Ziemetshausen e.V.

186 173 Blank, Michl 59,5SV Obertahlhofen

168 174 Stocker, Franz 59,6Böllersch. d. Schützengilde Deuchelrie

104 175 Papst, Elfriede 60,1SV Edelweiß Bühl e.V.

24 176 Brandelik, Gottfried 60,2Frohsinn Binswangen e.V.

192 177 Groß, Ursula 60,5SV Peterstahl

203 178 Golombek, Georg 62,6SV Frohsinn Bayersried e.V.

180 179 Gäßler, Rosmarie 62,7Kgl. Priv. SG Röthenbach

231 180 Schlichtling, Herbert 63,0SV Sigmarszell

247 181 Stiegeler, Alois 63,5Edelweiß Derndorf

132 182 Weidner, Arthur 64,8SV Dietmannsried

182 183 Immler, Brigitte 65,2SG Maria Thann

196 184 Haber, Walter 67,1SG Rieden e. V.

2 185 Burghart, Ernst 69,7Kgl. Priv. SV Augsburg

239 186 Herzog, Hermann 70,8Kgl. priv. SG 1500 Sonthofen

144 187 Wagner, Rosemarie 71,5D’Obermindeltaler Willofs

188 188 Hieble, Roswitha 75,5SV Obertahlhofen

210 189 Reich, Franz 82,7SV Gestratz

220 190 Rankl, Max 83,0SV Opfenbach

219 191 Kirchmann, Martin 91,5SV Opfenbach

136 192 Haggenmüller, Josef 92,4SV Wirlings

4 193 Jahr, Werner Stefan 99,6Kgl. Priv. SV Augsburg

202 194 Romano, Francesco 102,5SG Hirsch Lenzfried e. V.

148 195 Dangel, Monika 106,9Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn

218 196 Strohe, Christoph 114,9Kgl. Priv. SG Lindau

189 197 Lehmann, Joachim 117,7SV Weißensberg

125 198 Mang, Inge 122,0SV Frisch-Auf Mittelneufnach

75 199 Schreittmiller, Dieter 123,8SV Altstadt Augsburg

33 200 Braun, Josef 129,7Hubertus Ostendorf

131 201 Baumann, Gerd 130,1Burgschützen Kemnat

155 202 Losinger, Robert 150,8SV Alpenrose Buxach-Hart e.V.

89 203 Heel, Marie-Luise 184,5ZSG EV Biessenhofen
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Meistbeteiligung der Gaue

Platz Verein Anzahl Ort

723 - Westallgäu  43 1

712 - Lech-Wertach  22 2

702 - Augsburg  18 3

722 - Wertingen  16 4

701 - Allgäu  14 5

710 - Kaufbeuren-Marktoberdorf  14 5

711 - Krumbach  12 7

705 - Donau-Brenz-Egau  11 8

720 - Türkheim  11 8

707 - Günzburg-Land  10 10

715 - Oberallgäu  9 11

706 - Donau-Ries  6 12

704 - Burgau  5 13

713 - Memmingen  5 13

721 - Neu-Ulm  5 13

714 - Mindelheim  3 16

719 - Rothalgau Weissenhorn  3 16

703 - Babenhausen  1 18
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